
Xiaomi Mi Smart Home Hub 

Uživatelský manuál 

Mi Smart Home Hub je inteligentní domácí stanice, která se může připojit 
k Wi-fi, Zigbee a k Bluetooth chytrých zařízení. Stanice a další zařízení lze 
libovolně kombinovat do flexibilního a rozmanitého systému, který zle 
jednoduše kontrolovat pomocí chytrého telefonu. Můžete ovládat 
domácnost například automatickým zapnutím světla při návratu domů, 
vypnutím zařízení při odchodu z domu, anebo můžete detekovat a 
získávat upozornění na neobvyklé události, atd.  

Poznámka: 
Zařízení je určeno pouze pro vnitřní, pokojové použití. 

www.robotworld.cz



LED diody & popis zvukového oznámení 
Stav stanice LED diody & popis zvuk. oznámení 

Začátek Oranžová LED dioda 

Čekání na připojení 
Oranžová blikající LED dioda, 1x 

krátké pípnutí 
Pokud stanice nebude během 15 

min připojena k síti, stanice se 
automaticky vypne 

Bílá LED dioda 

Snaha o navázání připojení Modrá blikající LED dioda 
Úspěšné připojení k síti 2x dlouhé pípnutí 

Správné fungování Modrá LED dioda 
Připojování dalšího zařízení Fialová blikající LED dioda 

Úspěšné připojení dalšího zařízení 2x dlouhé pípnutí 
Nelze připojit další zařízení 1x krátké pípnutí 

Úspěšné odstranění zařízení 3x krátké pípnutí 
Aktivace ochrany 1x dlouhé pípnutí 

Deaktivace ochrany 1x dlouhé pípnutí 
Výstražné upozornění Nepřetržité krátké pípání 
Aktualizace firmwaru Oranžová blikající LED dioda 

Instalace 
1. Vyberte místo, kam umístíte stanici.
Poznámka: Umístěte stanici cca 2-6 metrů od routeru. Odstraňte všechny 
kovové předměty z blízkosti stanice a routeru. 

2. Stanici připojte do zdroje napětí (5 V = 1 A nebo 5 V = 2 A) pomocí
adaptéru (USB kabel je součástí balení). Pozor, přepětí může způsobit, že 
stanice nebude fungovat správně. 

3. Poté se stanice přepne do režimu připojování a bude čekat na
připojení. Oranžová LED dioda začne problikávat. V tuhle chvíli připojte 
stanici k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home. 

Spojení s aplikací Mi Home/Xiaomi Home 
Stanici lze spojit s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. Pomocí ní můžete 
ovládat stanici a další připojené zařízení. Naskenujte níže uvedený QR 
kód. Stáhněte aplikaci a nainstalujte ji. Postupujte podle návodu 
uvedeného v aplikaci. Případně aplikaci Mi Home/Xiaomi Home 
vyhledejte v Google Play (Android) nebo v App Store (iOS), stáhněte a 
nainstalujte. V aplikaci pomocí „+“ (v pravém horním rohu) přidejte 
požadované zařízení.    
*Aplikace Xiaomi Home je dostupná pro Evropu (kromě Ruska).

www.robotworld.cz



Poznámka: 
Před prvním použitím se ujistěte, že chytrý telefon je spojen s 2.4 GHz  
Wi-Fi. Chytrý telefon umístěte co nejblíže ke stanici. Ujistěte se, že stanice 
i chytrý telefon jsou připojeny na stejnou Wi-Fi.  
Pokud se nepodaří stanici připojit k Wi-Fi, stiskněte funkční tlačítko po 
dobu 10 s, dokud LED dioda nebude svítit oranžově. A zkuste stanici opět 
spojit s Wi-Fi. Díky aktualizacím, se uvedený postup může lišit. Postupujte 
podle návodu uvedeného v aplikaci. 

Podpora Apple HomeKit 
Poté, co stanici spojíte s aplikací Mi Home/Xiaomi Home, naskenujte na 
spodní straně stanice HomeKit kód (nebo zadejte manuálně). Postupujte 
podle uvedeného postupu v aplikaci. Po úspěšném nastavení, můžete 
stanice sledovat v aplikaci Apple Home. Instalační kód HomeKit 
uschovejte.  
Poznámka: Komunikace mezi iPhone, iPad, Apple Watch, HomePod nebo 
Mac a HomeKit povolená stanicí Mi Smart Home Hub a je zabezpečena 
HomeKit technologií. Zákaznící, kteří mají Apple TV (4. generace nebo 
novější) s tvOS 10 nebo novějšími, iPad s iOS 10 nebo novějšími nebo 
HomePod mohou kontrolovat pomocí HomeKit aplikace přídavná 
připojená zařízení, pokud se nacházejí mimo domov (nebo pomocí 
automatického spuštění: denní doba, místo, detekce sensoru, aktivita 
přídavných zařízení). Stanice je navrhnuta tak, aby mohla spolupracovat s 

Apple zařízeními. Apple není zodpovědný za fungování uvedené stanice 
Mi Smart Home Hub.  

Přidání dalších zařízení 
Poté co spojíte stanici s Wi-Fi, postupujte podle uvedeného návodu u 
každého přídavného zařízení. Pokud máte stanici připojenou k HomeKit a 
přídavné zařízení také podporuje HomeKit, pak dojde k automatické 
synchronizaci těchto dvou zařízení poté co, zařízení přidáte ke stanici. 
Zařízení by mělo být viditelné v aplikaci Apple Home. Pomocí aplikace Mi 
Home/Xiaomi Home může být implementována široká paleta 
automatizovaných ovládacích prvků. 

Specifikace: 
Model: ZNDMWG02LM 
Rozměr: 90 x 25 mm 
Vstup: 5 V = 1 A nebo 5 V = 2 A 
Provozní teplota: -5 – 50 °C 
Provozní vlhkost: 0-95 % RH, nekondenzující 
Wi-Fi frekvence: 2412-2472 MHz 
Maximální Wi-Fi výkon: < 20 dBm 
Bluetooth frekvence: 2402-2480 MHz 
Maximální Bluetooth výkon: < 13 dBm 
Zigbee frekvence: 2405-2480 MHz 
Maximální Zigbee výkon: < 13 dBm 
Bezdrátové spojení: Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2.4 GHz, Zigbee 3.0, 
Bluetooth 5.0 

www.robotworld.cz




